• �Système de blocage exclusif totalement invisible
• �Tuiles Canal à tenons Gironde
	à Blocage auto-stabilisante
• Pose sur liteau ou volige autorisée
• �Compatible avec notre tuile photovoltaïque
edilians.com
EDILIANS
Site industriel

Tuile canal
CANAL GIRONDE À BLOCAGE
n°5.1/19-2575-V1 publié le 29/08/2019
DTA
DOCUMENT
FAT
C C
TECHNIQUE
D’APPLICATION
Tuile à douille Canal Ø 160
(PL 180)
Réf. 457.30
Ø 160
Autres produits
Crochet CANAL
Longueur 120 Réf. CRCAN.S120
Longueur 140 Réf. CRCAN.S140
Longueur 150 Réf. CRCAN.S150
Longueur 160 Réf. CRCAN.S160
Longueur 170 Réf. CRCAN.S170
Crochet long à œil cambré
53 cm acier galva
Réf. CRCAN.530
Crochet long à œil droit